

Årsmelding for Kulturstyret for 2023



VELFERDSTINGET I
OSLO OG AKERSHUS
KULTURSTYRET

Styret

Juli 2022 – juli 2023:

Kulturstyret har i perioden bestått av Polina Malinina som leder, Constance Thuv som nestleder med Max Henrik Arvidsson, Hans-Markus Jensvold, Celine Lyngås Sataøen, Didrik Svellingen, Marissa Liu, Isak Grov Diesen, Hanne Alexandersdatter Hugem, Eilif Hallingstad Finnseth og Jostein Friis Bjerkeli som styremedlemmer. William Sæbø, Kaia Jin Ling Utheim Surland, Sara Oline Olsen, Arya Shadkam og Omar Farah i rekkefølge har vært varaer i perioden.

Max Henrik Arvidsson og Hans-Markus Jensvold trakk seg fra sine styreverv grunnet kolliderende verv juli 2023.

Juli 2023 – juli 2024:

En ny periode startet for medlemmer av Kulturstyret 1. juli, hvor et nytt styre valgt av Velferdstinget gikk inn. Dey nye kulturstyret består da av Polina Malinina som leder, Constance Thuv som nestleder med Ville Norheim, Celine Lyngås Sataøen, Arthur S. Kleis, Nasjida Noorestany, Eskil Van Vliet, Elias Peltomaa Beisvås og Markus Hviding som styremedlemmer. Muna Guleid, Didrik Svellingen, Kristine Sandtrøen, Peter Lyche Aspelund og Abduraham Hirsi i rekkefølge er varaer i perioden.

Møter

I løpet av perioden har Kulturstyret hatt 7 møter, hvor det har blitt behandlet 295 søknader fra til sammen 173 foreninger. Møtene har blitt ledet av leder i Kulturstyret, mens Velferdstingets administrasjonskonsulent er referatskriver.



**VELFERDSTINGET I
OSLO OG AKERSHUS**
KULTURSTYRET

Aktiviteter

Kulturstyret har i løpet av året hatt et forsinket nyttårsbord i tillegg til vi har hatt sommer- og juleavslutning for alle styre- og varamedlemmer. Disse tilstelningene er finansiert av Velferdstingets driftsbudsjett, og er uavhengig Kulturstyrets økonomiske situasjon.

Økonomi

I løpet av perioden hadde Kulturstyret fått tildelt 2,7 mill fra Velferdstinget til å dele ut i 2023. Det ble til sammen søkt om kr 7 884 682 fra foreningene i løpet av året, hvor vi delte ut til sammen kr 2 859 215. Kr 159 215 kom fra Kulturstyret sin egenkapital.

Da søknadssummen oversteg vårt budsjett, har vi vært nødt til å gjøre noen harde prioriteringer ut ifra hvilke søknader som kom flest studenter til nytte.

Velferdstinget vedtok på sitt tildelingsmøte oktober 2023 at vi får kr 3 840 000 å dele ut i 2024.

Velferdstinget

I perioden har vi vært representert gjennom leder Polina Malinina på samtlige møter i Velferdstinget, hvor leder har møteplikt og orienterer Velferdstinget om Kulturstyrets møter og tildelinger. Vi er veldig glade for samarbeidet vi har med VT, og setter stor pris på all hjelp og motivasjon de bidrar med. Vi opplever at Velferdstinget er stor tilhenger av Kulturstyret, og deler våre ambisjoner om å løfte studentfrivilligheten.

Hva vi har gjort, reviderte dokumenter, videre planer?

Høsten 2022 begynte arbeidsutvalget sammen med administrasjonen med den store revideringen av Kulturstyret. Etter disse endringene ble gjort har

Kulturstyrets ledelse kommet frem til et nytt sett med forslag som vil kunne forbedre, effektivisere og forenkle Kulturstyrets drift og virke. Endringene omfatter Velferdstingets økonomireglementet og vedtekter, Kulturstyrets mandat, tildelingskriterier samt handlingsplan og forretningsorden.

Stillingsprosenten til leder og nestleder, antall medlemmer i Kulturstyret og tildelingskriterier er de store endringene.



**VELFERDSTINGET I
OSLO OG AKERSHUS**
KULTURSTYRET